


CERTIFICADO DE PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN OFICIAL DE LA SEDE ELECTRÓNICA DE LA 
UNIVERSIDAD DE JAÉN

La Secretaría General de la Universidad de Jaén,

CERTIFICA:
Que se ha realizado la publicación “Exposición pública de los criterios de valoración y del lugar y la 
fecha del acto de presentación de candidatos plaza TU2425-255-3” en el tablón oficial de la sede 
electrónica de la Universidad de Jaén con fecha 13-05-2025, y que se ha mantenido dicha 
publicación hasta la fecha 14-08-2025.

En Jaén, a martes, 13 de mayo de 2025.

C
S

V
 a

si
gn

ad
o:

 U
JA

S
E

D
E

-6
6E

3-
D

20
D

-B
F

C
1-

D
83

D
-4

52
0-

5A
22

-4
19

F
-D

1B
5.

 P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

 c
on

 s
u 

or
ig

in
al

 a
cc

ed
a 

a 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

en
: 

ht
tp

s:
//

se
de

.u
ja

en
.e

s/
pu

bl
ic

o/
ut

ili
da

de
s/

va
lid

ad
or

-d
oc

um
en

to
s.

 D
oc

um
en

to
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

l R
eg

la
m

en
to

 (
U

E
) 

nº
91

0/
20

14
 e

n 
fe

ch
a 

20
25

-0
5-

13
T

14
:1

2:
34

.6
85

Z
 p

or
U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 D
E

 J
A

E
N

 c
on

 N
IF

 Q
73

50
00

6H
 a

 f
ec

ha
: 

13
/0

5/
20

25
 1

4:
12

:3
4


